
Zarządzenie Nr 44/2023  

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 listopada 2023r.  

w sprawie: powołania komisji odbiorowej robót budowlanych związanych z realizacją 

inwestycji pn.: „Termomodernizacja budynku głównego szkoły, internatu i Sali gimnastycznej 

oraz zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół w Trzciance”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.  z 2022 poz. 1526 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbiorów częściowych i odbioru 

końcowego prac związanych z realizacją umowy nr IZ.273.1.2023.PS z dnia 19 maja 2023r. 

(postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego - znak sprawy IZ.272.1.2023.PS) dla 

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku głównego szkoły, internatu i Sali gimnastycznej 

oraz zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół w Trzciance”.  

§2 W skład Komisji Odbiorowej wchodzą: 

1. Włodzimierz Ignasiński – Wicestarosta, 
2. Paweł Siemiński – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych,  

3. Wioletta Folwarczna - Nowak – Dyrektor Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance, 

4. Jacek Trybuchowicz  – Inspektor Nadzoru. 

§3 Protokół z posiedzenia Komisja Odbiorowa przedłoży Zarządowi Powiatu Czarnkowsko -

Trzcianeckiemu do zatwierdzenia. 

§4 Komisja odbiorowa zostanie rozwiązana po podpisaniu protokołu końcowego odbioru 

robót budowlanych. 

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta  

/-/ mgr. inż. Feliks Łaszcz  


